
 

Reglemente avseende test av nya regler för säsongen 2024/25 

Detta reglemente är giltigt från och med 2024-09-20. 
 
Bakgrund 
Sverige har som ett led i arbetet med nästa upplaga av Regelhandboken som ska gälla 
fr.o.m. 1 juli 2026 utsetts av Internationella Innebandyförbundet att testa nya regler under 
säsongerna 2024/25 och 2025/26.  
 
Svenska Innebandyförbundet kommer löpande att utvärdera och förändra det aktuella 
regelverket eller avbryta testet helt.  

 
Aktuella serier 
Förändringen genomförs endast i Svenska Superligan Dam och Herr, Allsvenskan Herr, samt 
i de matcher i Svenska Cupen på dam- och herrsidan som genomförs efter att seriespelet 
inletts. Förändringen genomförs ej i några andra av SIBF eller SDF administrerade tävlingar. 

 
Förändringar i nuvarande Regelhandbok 
Zorro-straffar 
Regel 508,4 
Ny text: En zorroliknande rörelse där bollen ligger på bladet och i luften byter riktning mer än 
en gång är inte tillåten. 
 
 
Uppträdande i byteszonen 
Regel 301,1 
Ny text: Spelare i byteszonen ska sitta ner på avbytarbänkarna, förutom i samband med ett 
byte, eller när det är uppenbart nödvändigt av andra orsaker, såsom att hämta en ny klubba, 
besöka toaletten, eller få vård för en skada.  

Regel 305,1 
Ny text: Ledare ska, förutom när taktiska instruktioner ges till spelarna i byteszonen, eller när 
det är uppenbart nödvändigt av andra orsaker, stå bakom avbytarbänkarna. Domarna kan 
bevilja undantag om det inte finns tillräckligt med utrymme bakom avbytarbänkarna. Det är 
inte tillåtet för ledare att stå i en upphöjd position, såsom på en stol eller en bänk.  
 
Regel 605,16 
Ny text: Hit räknas när en spelare i byteszonen eller på utvisningsbänken står med foten på 
sargen, eller på något annat sätt passerar vertikalplanet från sargen med någon del av 
kroppen eller utrustning, oavsett om spelet påverkas eller inte. Endast en spelare ska utvisas.  

Regel 605,21 
Ny text: Hit räknas när en ledare i byteszonen står med foten på sargen, eller på något annat 
sätt passerar vertikalplanet från sargen med någon del av kroppen eller utrustning, oavsett 
om spelet påverkas eller inte. Endast en ledare ska utvisas.  
 
Hit räknas även när en ledare underlåter sig att stå bakom avbytarbänkarna, förutom när 



 

taktiska instruktioner ges till spelarna i byteszonen, eller när det är uppenbart nödvändigt av 
andra orsaker, samt när en ledare står i en upphöjd position, såsom på en stol eller bänk. 
Ledaren ska om möjligt uppmärksammas på detta innan åtgärder vidtas. Endast en ledare 
ska utvisas.  
 
Hit räknas även när en spelare står upp i byteszonen förutom i samband med ett byte eller 
när det är uppenbart nödvändigt av andra orsaker, såsom att hämta en ny klubba, besöka 
toaletten, eller få vård för en skada. Laget ska om möjligt uppmärksammas på detta innan 
åtgärder vidtas. Endast en spelare ska utvisas.  


